[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2019 г.

     № 70/440
ст-ца Павловская

Об исключении муниципального имущества из реестра
муниципальной собственности
муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район муниципальное имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

                                                                            от 18.04.2019 г. № 70/440
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра

муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Основание

исключения имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Автобус КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) X1E39765370042126, категория транспортного средства – D, год изготовления транспортного средства 2007 год, модель, номер двигателя 51300К 71009340, шасси (рама) номер  33074070933493, номер кузова 39765370042126, цвет кузова золотисто-желтый,  тип двигателя бензиновый,  паспорт транспортного средства  45 ММ  690462,  выданный обществом с ограниченной ответственностью «КАВЗ»  13 июня 2007  года, регистрационный знак Х 072 КР 93 RUS, инвентарный номер  1101050010, балансовой стоимостью 870500 (восемьсот семьдесят тысяч пятьсот) рублей, остаточная стоимость 0 (ноль) рублей
	Распоряжение администрации муниципального образования Павловский район от 27 декабря 2018 года № 957-р «О даче согласия на списание особо ценного движимого имущества муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 11 станицы Старолеушковской», приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 11 станицы Старолеушковской от 5 сентября 2018 года № 489/1 «О списании транспортного средства»

	2.
	Трактор ЮМЗ-6 КЛ, номер двигателя 8Ж2323, коробка передач 987738, заводской номер машины (рама) 598251, цвет комбинированный, год изготовления транспортного средства 1988, паспорт транспортного средства 23 ВА 803151, инвентарный номер 1101050001, регистрационный знак КЕ 2626 23, балансовой стоимостью 141897 (сто сорок одна тысяча восемьсот девяносто семь) рублей 42 копейки, остаточная стоимость ноль рублей
	Распоряжение администрации муниципального образования Павловский район от 25 декабря 2017 года № 887-р «О даче согласия на списание особо ценного движимого имущества муниципальному казённому общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского», приказ муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского от 27 декабря 2017 года № 447 О/Д «О списании средств нефинансовых активов»

	3.
	Тракторный прицеп марки 2 ПТС 4, инвентарный номер 1101050002, балансовой стоимостью 60740 (шестьдесят тысяч семьсот сорок) рублей 70 копеек», остаточная стоимость ноль рублей

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                          Н.Н. Колесник